
 

 

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
25 сентября 2014 г.  №11/52  

р.п. Тугулым 

 

О реализации Программы Тугулымской районной территориальной 

избирательной комиссии «Обучение и повышение квалификации 

организаторов выборов и других участников избирательного процесса    

и правовой культуры граждан в Тугулымском городском округе» в 

третьем квартале 2014 года  

 

Заслушав  и  обсудив  информацию  председателя  Комиссии   Р.Ю. 

Тегенцевой о  реализации  Программы  Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии «Обучение и повышение 

квалификации организаторов выборов и других участников избирательного 

процесса    и правовой культуры граждан в Тугулымском городском округе» 

в третьем квартале 2014 года,  Тугулымская  районная  территориальная  

избирательная  комиссия  р е ш и л а: 

1. Информацию  о  ходе  выполнения  Программы  Тугулымской 

районной территориальной избирательной комиссии «Обучение и 

повышение квалификации организаторов выборов и других участников 

избирательного процесса    и правовой культуры граждан в Тугулымском 

городском округе» в третьем квартале 2014 года принять к сведению   

(прилагается). 

 



2.  Направить  настоящее  решение   Избирательной  комиссии  

Свердловской  области,  органам  местного  самоуправления  Тугулымского 

городского округа, средствам массовой информации, опубликовать на 

официальном сайте Комиссии в сети Интернет. 

3.  Контроль за исполнением  настоящего  решения  возложить  на  

председателя   Комиссии  Р.Ю. Тегенцеву. 

 

 

Председатель 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 


